
ЧЕМПИОНАТ  РОССИИ ПО АЛЬПИНИЗМУ 2016 г. Высотный класс.  27.11.2016, г. Ростов-на-Дону
Сводный протокол судей
	                 




команда
	Судья




маршруты
	Тимофеев 
	Погорелов 
	Тотмянин 
	Кошеленко 
	Першин
	Дэви
	Средний балл
	МЕСТО

	Бурятия,
Красноярский край
	Хан-Тенгри (6995 м), по м-ту Свириденко
	6,7
	6,85
	7,4
	7,2
	7,3
	6,55
	7,0125
	2

	Красноярский край, Московская область, Приморский край, Свердловская область
	Победы 7439м. по Северному ребру с пер Дикий
	3,9
	4,55
	4,42
	4,55
	5,0
	4,3
	4,455
	5

	Москва
	ТалайСагар (ThalaySagar) (6904 м) 
По контрфорсу Северной стены
	7,2
	7,35
	8,1
	7,4
	7,7
	7
	7,4125
	1

	Ростовская область, Республика Татарстан, Кировская область
	Победы 7439м. по Северному ребру с пер Дикий
	3,8
	4,55
	4,65
	4,6
	5,0
	4,35
	4,5375
	3

	Санкт-Петербург
	Победы 7439м. по Северному ребру с пер Дикий
	4,0
	4,45
	4,9
	4,5
	4,8
	4,3
	4,5125
	4



Гл. судья:                             Погорелов А,Г. (ВК)
Гл. секретарь:                    Арцишевский Ю.Ю. (РК)
